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Olga Evelina Ahlström (1850–1908) syntyi
kokkolalaisen laivanvarustajan ja kauppiaan, 
Johan Fredrik Ahlströmin ja hänen vaimonsa
Carolina Albertinan (o.s. Kyntzell) tyttäreksi. 
Olga sai seurakseen kaksi nuorempaa
sisarusta: Gustaf-veljen ja Constance-siskon. 
Porvarissäätynsä mukaisesti Olga kävi
yksityistä tyttökoulua, mikä muovasi hänestä
sivistyneen koulutytön, mamsellin. Myös
kasvamista hyväksi kristityksi pidettiin arvos-
saan. Vapaa-aika täyttyi käsitöistä, lukemi-
sesta ja pianon soitosta sekä seurustelusta
ystävien ja sukulaisten kanssa. Nuorelle por-
varisnaiselle sosiaalisen verkoston ylläpitä-
minen oli tärkeää.

Olga Ahlström. K.H.Renlundin museo.



Olgan nuoruusvuosien päiväkirjat
raottavat aikakauden säätyläis-
elämää. Pikkutarkat kuvaukset
keskittyvät etenkin vaatetukseen, 
ateria- ja kahvihetkiin sekä sosiaa-
lisiin tapahtumiin. Näitä olivat
juhlapyhien vietot, nimipäivät ja
erilaiset kutsut, joiden pääpaino oli
keskustelussa, pukeutumisessa ja
tanssissa. 

Olga Ahlströmin hattu ja 

päiväkirja . K.H.Renlundin museo.



TOHTORI HELLSTRÖM OLI PUKEUTUNUT PITKÄHIHAISEEN, VALKEAAN 

KAAPUUN SEKÄ VALKOISEEN MYSSYYN. 

HÄN JUOKSI MEIDÄN TYTTÖJEN PERÄSSÄ JA ME KILJUIMME HÄNEN 

HEILUTELLESSA PITKIÄ KÄSIVARSIAAN. […] 

KONTTORISTI PETTERSON OLI PUKEUTUNUT HARLEKIINIKSI 

ASUUN KIINNI OMMELLUIN PELIKORTEIN. 

AUGUSTA CHYDENIUS OLI YÖMUSTASSA HUNNUSSAAN, 

JOTA KORISTIVAT HOPEISET PAPERITÄHDET.

AMALIA SNECKENDAHL OLI VALKOISEEN LENINKIIN SONNUSTAUTUNUT PÄIVÄ

KULTAPAPERITÄHTINEEN. 

SYKSYNÄ ESIINTYNYT HILMA FORSEN KANTOI RUSKEAA SILKKILENINKIÄ, 

JOHON TÄTI Z  OLI KIINNITTÄNYT PITKÄN NEULEEN 

LAAHUKSEKSI. SCHEFERHATTU OLI KORISTELTU KUKIN 

JA HÄN PITELI HEDELMÄKORIA KÄDESSÄÄN TARJOILLEN SIITÄ JOILLEKUILLE. 

MELKEIN KAIKKI KOULUTYTÖT OLIVAT PAIKALLA. […] 

MINULLA OLI USKOMATTOMAN HAUSKAA. 

Olga Ahlströmin kuvaus 
naamiaisista, päiväkirja 1865. 



Seuraelämän huvit olivat vau-
rauden ja säädyn suomaa
huolettomuutta – nälkävuosien
läheisyys ja pula eivät juurikaan
heijastu Olgan kirjaamiin tapah-
tumiin. Kenties nuori nainen
halusikin tallentaa jälkipolville
juuri elämänsä kultaisinta aikaa, 
kepeää nuoruuttaan. 

VOI MIKÄ PÄIVÄ! OLI MINUN 15. 

SYNTYMÄPÄIVÄ. KUINKA 15 

KUULOSTAAKIN IHANALTA HUULILLA, 

MUTTA MIHIN NÄMÄ KAIKKI VUODET 

OVAT KULUNEET. NO SE ON IHAN 

SAMA, MUTTA LEIKEILLE JA HUVILLE 

OLEN KÄYTTÄNYT NE. KUINKA 

HAUSKAA ON, ETTÄ OLEN VIELÄ 

LAPSI. LAPSUUS ON KUITENKIN 

ELÄMÄN ONNELLISINTA AIKAA.

Olga Ahlströmin päiväkirja 1865. 



Sanomalehti Norra Posten 7.3.1888. Sanomalehti Norra 
Posten 7.3.1888. 

Olga ei koskaan avioitunut, vaan elätti itsensä pitämällä

kauppaa, jossa myytiin mm. asusteita ja korutavaraa (kuvassa). 

Kuva: Vi Neristassbor rf, Kokkolan kotiseutuarkisto.
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